2019年２月４日
各 位

会 社 名    テクマトリックス株式会社
代表者名  代表取締役社長   由利 孝

（コード：3762、東証第一部）
問合せ先  執行役員コーポレート本部長  森脇 喜生

（TEL．03－4405－7802）

第三者割当による第１回行使価額修正条項付新株予約権の

月間行使状況に関するお知らせ

当社が 2018年７月 19日に発行をいたしました第三者割当による第１回行使価額修正条項付新株予約権の

2019年１月度（以下「対象月間」）の月間行使状況につきまして、下記のとおり、お知らせいたします。

記

１．銘柄名 テクマトリックス株式会社 第１回行使価額

修正条項付新株予約権
２．対象月間の交付株式数 167,200株
３．対象月間中に行使された新株予約権の数及び発行総数

に対する行使比率
1,672個（発行総数の 6.7%）

４．対象月の前月末時点における未行使残個数（株式数） 15,145個（1,514,500株）
５．対象月の現時点における未行使残個数（株式数） 13,473個（1,347,300株）

６．対象月間における行使状況

行使日
交付株式数

行使価額
（円）

行使された新株
予約権（個） 新株（株）

移転自己株式
（株）

１月４日（金） － － 1,615.3 －
１月７日（月） － － 1,615.3 －
１月８日（火） － － 1,615.3 －
１月９日（水） － － 1,615.3 －
１月 10日（木） － － 1,615.3 －
１月 11日（金） － － 1,615.3 －
１月 15日（火） － － 1,615.3 －
１月 16日（水） － 10,000 1,604.0 100
１月 17日（木） － 45,000 1,604.0 450
１月 18日（金） － 25,000 1,667.2 250
１月 21日（月） － 15,700 1,699.0 157
１月 22日（火） － 9,100 1,650.8 91
１月 23日（水） － 14,000 1,658.1 140
１月 24日（木） － 5,100 1,659.0 51

１月 25日（金） － 12,000 1,683.5 120
１月 28日（月） － 1,600 1,690.8 16
１月 29日（火） － － 1,690.8 －
１月 30日（水） － 1,700 1,657.2 17
１月 31日（木） － 28,000 1,608.9 280

※対象月の前月末時点における発行済株式数：22,259,200株（うち自己株式数 3,902,528 株）

７．行使制限に関する状況（東京証券取引所「有価証券上場規程第 434 条」、日本証券業協会「第三者

割当増資等の取扱いに関する規則」に基づく行使制限の遵守状況）
①全ての回号を合算した月間交付

株式数（株）
②発行の払込日時点における上場

株式数（株）
③行使制限に係る行使比率
（① ／②）（％）

167,200 22,259,200 0.75

以 上

	第三者割当による第１回行使価額修正条項付新株予約権の月間行使状況に関するお知らせ